ГЛАВА БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	  [image: image1.png]

	Татарстан республикасы
балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	«16»  марта  2018 г.

	   №  59

Об утверждении положения о порядке обращения со служебной информацией

ограниченного распространения в органах местного самоуправления

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

Руководствуясь постановлением Кабинет Министров Республики Татарстан от 12.12.2017 №975 «Об утверждении Положения о порядке обращения со служебной информацией ограниченного распространения в исполнительных органах государственной власти Республики Татарстан», глава Балтасинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке обращения со служебной информацией ограниченного распространения в органах местного самоуправления Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Органам местного самоуправления Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в 30-дневный срок:

провести проверку организации защиты служебной информации ограниченного распространения;

принять меры по недопущению нарушения порядка обращения со служебной информацией ограниченного распространения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балтасинского

муниципального района

Р.Р.Нутфуллин